
LAPORAN BARANG PENGGUNA
INTRAKOMPTABEL

UNTUK PERIODE YANG BERAKHIR 31 DESEMBER 2024 - AUDITED

UAPB BADAN PENGAWAS PEMILIHAN UMUM:  115

Kode Lap

Tgl Cetak
Halaman

:

:
:

lap_bmn_intra_satker_poc

09/05/25 1:09 PM
1

RINCIAN PER SUB SUB KELOMPOK BARANG

SEKRETARIAT BAWASLU PROVINSI KALIMANTAN TIMUR:  686417UAKPB

09/05/25 6:54 AMTgl Data :

AKUN NERACA/SUB-SUB KELOMPOK BARANG
SAT

SALDO PER 1 JANUARI 2024
BERTAMBAH BERKURANG

SALDO PER 31 DESEMBER 2024 -
AUDITED

MUTASI

KODE URAIAN NILAI NILAI NILAI NILAI

1 2 3 5 7 9 11

KUANTITAS

4

KUANTITAS

6

KUANTITAS

8

KUANTITAS

10

131111 Tanah 916 562,424,000 0 0 0 0 916 562,424,000
2010104001 Tanah Bangunan Kantor Pemerintah M2 916 562,424,000 0 0 0 0 916 562,424,000

132111 Peralatan dan Mesin 2,191 11,521,222,293 105 4,463,906,563 496 1,541,961,055 1,800 14,443,167,801
3100102003 Note Book Buah 0 0 2 68,154,000 0 0 2 68,154,000
3050105007 CCTV - Camera Control Television System Buah 12 178,103,591 0 0 2 34,850,000 10 143,253,591
3050204006 Kipas Angin Buah 3 5,295,000 0 0 1 1,897,500 2 3,397,500
3010304001 Transportable Generating Set Unit 10 225,764,000 0 0 1 9,466,000 9 216,298,000
3050105017 Mesin Absensi Buah 1 11,700,000 0 0 0 0 1 11,700,000
3050203003 Mesin Pemotong Rumput Buah 1 3,795,000 0 0 0 0 1 3,795,000
3050206080 Bracket Standing Peralatan Buah 1 1,000,000 0 0 0 0 1 1,000,000
3050204001 Lemari Es Buah 0 0 5 10,001,000 0 0 5 10,001,000
3050101004 Mesin Ketik Listrik Buah 1 1,980,000 0 0 1 1,980,000 0 0
3060101048 Uninterruptible Power Supply (UPS) Buah 6 12,870,000 0 0 6 12,870,000 0 0
3060207005 Finger Printer Time and Attandance Acces Control System Buah 10 48,237,500 0 0 2 9,750,000 8 38,487,500
3100203003 Printer (Peralatan Personal Komputer) Buah 244 475,498,807 0 0 135 189,665,000 109 285,833,807
3050206087 Neon Box Buah 1 2,750,000 0 0 0 0 1 2,750,000
3060102128 Camera Digital Buah 11 105,547,112 11 164,675,000 1 9,900,000 21 260,322,112
3100203004 Scanner (Peralatan Personal Komputer) Buah 46 444,219,050 0 0 17 117,968,000 29 326,251,050
3050201006 Bangku Panjang Besi/Metal Buah 10 5,000,000 0 0 4 2,000,000 6 3,000,000
3050105058 Focusing Screen/Layar LCD Projector Buah 21 34,001,500 0 0 4 5,180,000 17 28,821,500
3070101171 Thermometer Gun unit 10 28,500,000 0 0 1 2,850,000 9 25,650,000
3050105081 Papan Pengumuman Buah 1 5,500,000 0 0 0 0 1 5,500,000
3100102002 Lap Top Buah 110 1,078,228,844 21 252,245,000 33 258,796,690 98 1,071,677,154
3020101003 Station Wagon Unit 1 398,300,000 6 3,620,400,000 0 0 7 4,018,700,000
3100204006 Repeater and Transciever Buah 2 5,000,000 0 0 1 2,500,000 1 2,500,000
3100102001 P.C Unit Buah 189 1,473,675,595 4 59,850,000 47 320,843,800 146 1,212,681,795
3050104001 Lemari Besi/Metal Buah 65 185,457,657 16 63,100,000 0 0 81 248,557,657
3050201005 Sice Buah 18 77,609,086 1 6,800,000 0 0 19 84,409,086
3050105010 White Board Buah 7 8,400,000 0 0 1 750,000 6 7,650,000
3050206002 Televisi Buah 13 125,578,400 0 0 1 3,500,000 12 122,078,400
3060101091 Digital LED Running Text Buah 1 14,650,000 0 0 1 14,650,000 0 0
3060104045 Mesin Barcode Buah 1 5,000,000 0 0 1 5,000,000 0 0
3050105015 Alat Penghancur Kertas Buah 0 0 10 39,870,000 0 0 10 39,870,000
3050201008 Meja Rapat Buah 31 118,349,987 2 35,000,000 1 4,500,000 32 148,849,987
3050206016 Mic Conference Buah 11 107,070,000 0 0 1 9,875,000 10 97,195,000
3050206046 Handy Cam Buah 1 6,971,107 1 12,000,000 0 0 2 18,971,107
3020104001 Sepeda Motor Unit 3 49,384,500 0 0 0 0 3 49,384,500



LAPORAN BARANG PENGGUNA
INTRAKOMPTABEL

UNTUK PERIODE YANG BERAKHIR 31 DESEMBER 2024 - AUDITED

UAPB BADAN PENGAWAS PEMILIHAN UMUM:  115

Kode Lap

Tgl Cetak
Halaman

:

:
:

lap_bmn_intra_satker_poc

09/05/25 1:09 PM
2

RINCIAN PER SUB SUB KELOMPOK BARANG

SEKRETARIAT BAWASLU PROVINSI KALIMANTAN TIMUR:  686417UAKPB

09/05/25 6:54 AMTgl Data :

AKUN NERACA/SUB-SUB KELOMPOK BARANG
SAT

SALDO PER 1 JANUARI 2024
BERTAMBAH BERKURANG

SALDO PER 31 DESEMBER 2024 -
AUDITED

MUTASI

KODE URAIAN NILAI NILAI NILAI NILAI

1 2 3 5 7 9 11

KUANTITAS

4

KUANTITAS

6

KUANTITAS

8

KUANTITAS

10

3060102165 Camera Conference Buah 3 42,017,600 0 0 0 0 3 42,017,600
3100204015 Firewall Buah 1 34,500,000 0 0 0 0 1 34,500,000
3020102003 Mini Bus ( Penumpang 14 Orang Kebawah ) Unit 10 3,361,800,000 0 0 0 0 10 3,361,800,000
3050104004 Rak Kayu Buah 3 5,900,000 0 0 0 0 3 5,900,000
3050104002 Lemari Kayu Buah 3 10,346,000 0 0 3 10,346,000 0 0
3050206031 Pataka Buah 6 8,910,000 0 0 6 8,910,000 0 0
3050101002 Mesin Ketik Manual Standard (14-16 Inci) Buah 2 3,960,000 0 0 2 3,960,000 0 0
3050204004 A.C. Split Buah 154 539,487,571 1 6,300,000 12 38,759,250 143 507,028,321
3050206077 Bendera Negara Buah 6 2,970,000 0 0 3 1,485,000 3 1,485,000
3060201999 Alat Komunikasi Telephone Lainnya dummy 0 0 10 32,586,000 0 90,000 10 32,496,000
3050201003 Kursi Besi/Metal Buah 585 665,999,452 0 0 140 113,623,500 445 552,375,952
3100102009 Tablet PC Buah 0 0 5 39,254,000 0 10,000 5 39,244,000
3050103007 Mesin Fotocopy Folio Buah 2 99,000,000 0 0 2 99,000,000 0 0
3050206020 Camera Video Buah 1 14,850,000 0 0 1 14,850,000 0 0
3050206030 Tiang Bendera Buah 10 4,950,000 0 0 0 0 10 4,950,000
3100204003 Hub Buah 1 1,485,000 0 0 0 0 1 1,485,000
3050104007 Brandkas Buah 11 50,076,018 0 0 1 3,950,800 10 46,125,218
3050201004 Kursi Kayu Buah 21 54,623,000 0 0 8 4,000,000 13 50,623,000
3050206008 Sound System Buah 15 143,797,117 2 17,375,000 2 22,500,000 15 138,672,117
3050104005 Filing Cabinet Besi Buah 31 58,230,570 2 8,000,000 1 1,500,000 32 64,730,570
3060101088 Voice Recorder Buah 20 21,962,432 0 0 1 1,981,216 19 19,981,216
3100204002 Router Buah 2 8,475,000 0 0 1 2,475,000 1 6,000,000
3050203001 Mesin Penghisap Debu/Vacuum Cleaner Buah 1 3,500,000 0 0 1 3,500,000 0 0
3070101127 Kursi Dorong Buah 0 0 2 2,780,563 0 0 2 2,780,563
3100204026 Acces Point Buah 4 4,920,000 0 0 0 0 4 4,920,000
3060102118 Head Set Buah 0 0 2 10,767,000 0 0 2 10,767,000
3060102043 Stabilizing Amplifier Buah 1 7,976,428 0 0 0 0 1 7,976,428
3050104003 Rak Besi Buah 54 90,855,250 0 0 3 4,450,000 51 86,405,250
3050204005 Portable Air Conditioner (Alat Pendingin) Buah 0 0 2 14,749,000 0 0 2 14,749,000
3050205002 Kompor Gas (Alat Dapur) Buah 1 460,000 0 0 1 460,000 0 0
3050203999 Alat Pembersih Lainnya dummy 2 1,154,000 0 0 2 1,154,000 0 0
3050105052 Alat Perekam Suara (Voice Pen) Buah 1 5,000,000 0 0 0 0 1 5,000,000
3050201001 Meja Kerja Besi/Metal Buah 105 207,347,000 0 0 6 10,840,000 99 196,507,000
3050105001 Tabung Pemadam Api Buah 4 8,750,000 0 0 0 0 4 8,750,000
3050201002 Meja Kerja Kayu Buah 253 441,600,895 0 0 25 50,310,000 228 391,290,895
3050105048 LCD Projector/Infocus Buah 33 341,277,924 0 0 11 106,409,999 22 234,867,925
3050206058 Gordyin/Kray Buah 1 16,720,000 0 0 1 16,720,000 0 0



LAPORAN BARANG PENGGUNA
INTRAKOMPTABEL

UNTUK PERIODE YANG BERAKHIR 31 DESEMBER 2024 - AUDITED

UAPB BADAN PENGAWAS PEMILIHAN UMUM:  115

Kode Lap

Tgl Cetak
Halaman

:

:
:

lap_bmn_intra_satker_poc

09/05/25 1:09 PM
3

RINCIAN PER SUB SUB KELOMPOK BARANG

SEKRETARIAT BAWASLU PROVINSI KALIMANTAN TIMUR:  686417UAKPB

09/05/25 6:54 AMTgl Data :

AKUN NERACA/SUB-SUB KELOMPOK BARANG
SAT

SALDO PER 1 JANUARI 2024
BERTAMBAH BERKURANG

SALDO PER 31 DESEMBER 2024 -
AUDITED

MUTASI

KODE URAIAN NILAI NILAI NILAI NILAI

1 2 3 5 7 9 11

KUANTITAS

4

KUANTITAS

6

KUANTITAS

8

KUANTITAS

10

3060201003 Pesawat Telephone Buah 1 1,884,300 0 0 1 1,884,300 0 0
3060347002 Genset Buah 1 13,000,000 0 0 0 0 1 13,000,000

133111 Gedung dan Bangunan 1 895,705,000 0 0 0 0 1 895,705,000
4010101001 Bangunan Gedung Kantor Permanen Unit 1 895,705,000 0 0 0 0 1 895,705,000

134113 Jaringan 2 30,500,000 0 0 0 0 2 30,500,000
5030601002 Instalasi Gardu Listrik Induk Kapasitas Sedang Unit 1 22,500,000 0 0 0 0 1 22,500,000
5031001999 Instalasi Lain-lain dummy 1 8,000,000 0 0 0 0 1 8,000,000

135111 Aset Tetap Renovasi 1 199,033,900 0 0 0 0 1 199,033,900
6070301001 Gedung dan Bangunan Dalam Renovasi dummy 1 199,033,900 0 0 0 0 1 199,033,900

166112 Aset Tetap yang tidak digunakan dalam operasi pemerintahan 0 0 496 1,541,861,055 496 1,541,861,055 0 0
3050104007 Brandkas Buah 0 0 1 3,950,800 1 3,950,800 0 0
3050104005 Filing Cabinet Besi Buah 0 0 1 1,500,000 1 1,500,000 0 0
3100102002 Lap Top Buah 0 0 33 258,796,690 33 258,796,690 0 0
3050101002 Mesin Ketik Manual Standard (14-16 Inci) Buah 0 0 2 3,960,000 2 3,960,000 0 0
3100203003 Printer (Peralatan Personal Komputer) Buah 0 0 135 189,665,000 135 189,665,000 0 0
3060207005 Finger Printer Time and Attandance Acces Control System Buah 0 0 2 9,750,000 2 9,750,000 0 0
3050105010 White Board Buah 0 0 1 750,000 1 750,000 0 0
3060104045 Mesin Barcode Buah 0 0 1 5,000,000 1 5,000,000 0 0
3100204002 Router Buah 0 0 1 2,475,000 1 2,475,000 0 0
3060101048 Uninterruptible Power Supply (UPS) Buah 0 0 6 12,870,000 6 12,870,000 0 0
3050201002 Meja Kerja Kayu Buah 0 0 25 50,310,000 25 50,310,000 0 0
3060101091 Digital LED Running Text Buah 0 0 1 14,650,000 1 14,650,000 0 0
3060101088 Voice Recorder Buah 0 0 1 1,981,216 1 1,981,216 0 0
3050201003 Kursi Besi/Metal Buah 0 0 140 113,623,500 140 113,623,500 0 0
3100102001 P.C Unit Buah 0 0 47 320,843,800 47 320,843,800 0 0
3050206016 Mic Conference Buah 0 0 1 9,875,000 1 9,875,000 0 0
3050105058 Focusing Screen/Layar LCD Projector Buah 0 0 4 5,180,000 4 5,180,000 0 0
3050206031 Pataka Buah 0 0 6 8,910,000 6 8,910,000 0 0
3050201001 Meja Kerja Besi/Metal Buah 0 0 6 10,840,000 6 10,840,000 0 0
3050203999 Alat Pembersih Lainnya dummy 0 0 2 1,154,000 2 1,154,000 0 0
3050104003 Rak Besi Buah 0 0 3 4,450,000 3 4,450,000 0 0
3050101004 Mesin Ketik Listrik Buah 0 0 1 1,980,000 1 1,980,000 0 0
3050104002 Lemari Kayu Buah 0 0 3 10,346,000 3 10,346,000 0 0
3050103007 Mesin Fotocopy Folio Buah 0 0 2 99,000,000 2 99,000,000 0 0
3050205002 Kompor Gas (Alat Dapur) Buah 0 0 1 460,000 1 460,000 0 0
3050201008 Meja Rapat Buah 0 0 1 4,500,000 1 4,500,000 0 0
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3050105007 CCTV - Camera Control Television System Buah 0 0 2 34,850,000 2 34,850,000 0 0
3070101171 Thermometer Gun unit 0 0 1 2,850,000 1 2,850,000 0 0
3050206020 Camera Video Buah 0 0 1 14,850,000 1 14,850,000 0 0
3050201006 Bangku Panjang Besi/Metal Buah 0 0 4 2,000,000 4 2,000,000 0 0
3060102128 Camera Digital Buah 0 0 1 9,900,000 1 9,900,000 0 0
3050206058 Gordyin/Kray Buah 0 0 1 16,720,000 1 16,720,000 0 0
3050105048 LCD Projector/Infocus Buah 0 0 11 106,409,999 11 106,409,999 0 0
3050204004 A.C. Split Buah 0 0 12 38,759,250 12 38,759,250 0 0
3060201003 Pesawat Telephone Buah 0 0 1 1,884,300 1 1,884,300 0 0
3100203004 Scanner (Peralatan Personal Komputer) Buah 0 0 17 117,968,000 17 117,968,000 0 0
3050203001 Mesin Penghisap Debu/Vacuum Cleaner Buah 0 0 1 3,500,000 1 3,500,000 0 0
3050204006 Kipas Angin Buah 0 0 1 1,897,500 1 1,897,500 0 0
3010304001 Transportable Generating Set Unit 0 0 1 9,466,000 1 9,466,000 0 0
3050206008 Sound System Buah 0 0 2 22,500,000 2 22,500,000 0 0
3050201004 Kursi Kayu Buah 0 0 8 4,000,000 8 4,000,000 0 0
3100204006 Repeater and Transciever Buah 0 0 1 2,500,000 1 2,500,000 0 0
3050206002 Televisi Buah 0 0 1 3,500,000 1 3,500,000 0 0
3050206077 Bendera Negara Buah 0 0 3 1,485,000 3 1,485,000 0 0

13,208,885,193 6,005,767,618 3,083,822,110 16,130,830,701TOTAL
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